
 
 

 
 

 
 
 

Av. Nazaré, 708 - Nazaré – CNPJ: 04850095/0001-93 
URL: www.cinbesa.com.br / E-mail: cinbesa@cinbesa.com.br  

CEP: 66035-135  - Belém - Pará 

 
 

 

 
PORTARIA Nº 043/2022  – GABP/CINBESA 
 

   
 
 

O Diretor Presidente da Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - 

CINBESA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo artigo 43º item I 

alínea “h” do Estatuto Social da Companhia. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar ALIENE DE OLIVEIRA SAMPAIO GOMES, matrícula nº 

0514659-017, lotado no GABP como Fiscal do Contrato referente ao serviço de motorista, 

Contrato 008/2022, objeto do Processo nº 638/2022 – (SAFIRA SELEÇÃO DE 

AGENCIAMENTO DE MÃO DE OBRA LTDA), tudo em conformidade com a Portaria Nº 

075/2014-DP/CINBESA de 20 de maio de 2014.  

Art. 2º Esta Portaria tem sua vigência em toda duração do Contrato. 

Art. 3º Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA, 23 de Maio de 2022 
 

Dê-se ciência e cumpra-se 
 
 

 

 
____________________________________________ 

BRUNO TRINDADE BATISTA  

Presidente da CINBESA 

 

http://www.cinbesa.com.br/
mailto:cinbesa@cinbesa.com.br

		2022-05-23T12:35:26-0300
	BRUNO TRINDADE BATISTA




